Отчёт об исполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции в МАУК «Краеведческий музей» на 2023 год

No	No	Исполнитель	Отметка об
п/п	Наименование мероприятия		исполнении
11/11	Manufacture university reversity	мероприятия Постников И.Н.	Выполнено
1.	Мониторинг изменений действующего законодательства в сфере	Партина Ю.Г.	Dillomeno
		Партина Юл.	
	противодействия коррупции. Своевременное внесение изменений в		
	•		
	локальные акты в сфере		
2.	противодействия коррупции.	П	Риполионо
2.	Проведение совещаний с работниками	Постников И.Н.	Выполнено
	учреждения по вопросу профилактики	Партина Ю.Г.	
-	коррупционного поведения.	Tr 1111	December
3.	Предоставление сведений о доходах,	Постников И.Н.	Выполнено
	расходах, об имуществе и		
	обязательствах имущественного		
	характера директора, а также о		
	доходах, расходах, об имуществе и		
	обязательствах имущественного		
	характера супруги директора за 2022		
	год в ОМС «Управление культуры».	****	D
4.	Предоставление и размещение	Постников И.Н.	Выполнено
	сведений о среднемесячной	Партина Ю.Г.	
	заработной плате директора,		
	заместителя директора по		
	экскурсионной, экспозиционной и		
	выставочной деятельности.		D
5.	Организация личного приёма граждан	Постников И.Н.	Выполнено
		Постников И.Н.	Выполнено
6.	Проведение заседаний комиссии по	Постников и.п.	Быполнено
	противодействию коррупции. Анализ		
	поступающих жалоб и обращений,		
	содержащих факты учреждения своим		
	служебным положением (при наличии		
	жалоб и обращений).	П 1О Г	
	Op. william	Партина Ю.Г.	
	документационное обеспечение		
	деятельности комиссии по		
	противодействию коррупции.		
7.	Проведение служебных проверок по	Постников И.Н.	Обращения
7.	каждому обращению, поступившему		не поступали
	от граждан или организаций, о фактах		
	злоупотребления работниками		
	учреждения своими служебными		
	обязанностями.		
8.	Рассмотрение сообщений работников	Постников И.Н.	Обращения
٥.	МАУК «Краеведческий музей» о		не поступали
	случаях склонения их к совершению		
	коррупционных правонарушений.	Постников И.Н.	Выполнено
9.	Составление обоснованных проектов	Партина Ю.Г.	Dillomeno
	планов финансово-хозяйственной	Несытых О.А.	
	деятельности учреждения на 2024 год	песытых О.А.	
	и плановый 2025-2026 годы.		

10.	Организация и проведение	Постников И.Н.	Выполнено
10.	необходимой работы по	Партина Ю.Г.	Bulletine
	предотвращению конфликта интересов		
11.	Размещение, обновление на стенде учреждения, на официальном сайте учреждения в сети «Интернет» информации о порядке предоставления услуг, информационных памяток, буклетов, листовок по теме противодействия	Партина Ю.Г.	Выполнено
12.	коррупции. Поддержание подраздела по противодействию коррупции на официальном сайте в сети «Интернет» учреждения в актуальном состоянии.	Антропова Н.Н.	Выполнено
13.	Регулярное освещение через средства массовой информации о деятельности учреждения.	Постников И.Н. Партина Ю.Г. Ламзина В.Ю.	Выполнено

Директор МАУК «Краеведческий музей»

И.Н. Постников